
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 26                             13 ноября  2006 года  
_____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 55

    с.Калтай                                09 ноября  2006 года   

                                                                                     15-е собрание  I-го созыва

О признании утратившим силу 
решения № 48 от 16.06.2006 г.

Рассмотрев  Заключение Главного управления Минюста России по Сибирскому 
Федеральному округу в Томской области « Об отказе в государственной регистрации 
муниципального правового акта о внесении изменений в устав муниципального образования 
«Калтайское сельское поселение» Томского района Томской области от 23.10.2006 г. № 104-О,       
в соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Калтайского сельского поселения                 
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Калтайское сельское
поселение» от 16.06.2006 года  № 48. 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Калтайского 
сельского поселения.

Председатель 
Совета Калтайского сельского поселения            Т.Ф.Анисимова 

Глава поселения
(Глава Администрации) И.Ю.Галямов 


	РЕШЕНИЕ № 55

